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«ОРТ» - ПЕРВЫЙ КАНАЛ
6.00 «Телеутро»
9.0,0, 12.00, 0.00 Новости
9.15 «Секрет тропиканки»
10.10 «Поле чудес»
11.00 «Человек и закон»
11.30, 19.35 «Угадай мелодию»
1.21 10 В эфире ТРК «Мир»
12.50 Худ. фильм «Откройте, полиция»
14.35 Мультфильм

•15.00, 18.00 Новости
15.15 «Вкус прессы»
15 20 «Приключения в Одиссее»
15.45 «Марафон-15»
16.00 «Звездный час»
16.35 «Элен и ребята»
17.00 «Джэм»
17.30 «Семь Дней спорта»
18.20 Сериал «Секрет тропиканки»
19.10 «Час гійк»
20.05 «Если», Ведущий В. Познер
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время»
21.45 Фигурное катание. Чемпионат 

мира. Показат. выступления
23.20 «Серебряный шар»

? 0.10 «Футбольное обозрение»
2.10 Фильмы «Эликсир» и «Переход 

товарища Чкалова через Север­
ный полюс»

КАНАЛ «РОССИЯ»
7,30 «Время деловых людей»
8.00 «Вести»
8.30 «Что день грядущий...»
8.35 «Требуются...»
8.40 «Русское лото»
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вторник 26 марта
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«ОРТ» - ПЕРВЫЙ КАНАЛ:

6.00 «Телеутро»
9,00, 12.00 Новости
9.15 «Секрет тропиканки»
10.10 «Если». Ведущий — В. Познер
10.50 «Смехопаиорама»
11.15 Мультфильм
11.30, 19.35 «Угадай мелодию»
12.10 В эфире ТРК «Мир»
12.50 «Открытая книга». Фильм 2-й.

4 с. (закл.)
13,55 Худ. фильм «Кортик», 1 с.
15.00, 18.00 Новости
15.15 «Вкус прессы»
15.20 «Приключения в Одиссее»
15.45 «Мультитроллия»
16.10 «Волшебный мир, или Синема»
16.35 «Элен и ребята»
17.00 «До 16-ти и старше»
17.30, 3.05 «Семь дней спорта»’
18.20 «Секрет тропиканки»-
19.10 «Час пик»
20.05 «Чтобы помнили...» Н. Рыбников
20.45 «Спокойной ночи, малыши!» 
21.00
21.30
21.50
23.30
23.50

«Время» 
«Операция» 
Х/ф «Чужая родня» 
«Москва.' Кремль» 
Мультфильм

2.1’0 «Я вышла на Пикадилли». Кой· 
цертЛ. Вайкуле

КАНАЛ «РОССИЯ»
7.30 «Время деловых людей»
8.00 «Вести» ·
8.30 «Что день грядущий...»
8.35 «Требуются...»
8.40 Ритмика

ОБЛАСТНАЯгазета

9.20 Ритмика
9.35 «Всего понемногу»
10.25 «Телегазета»

.10.30 Мульти-пульти
10.45 «Муз. экспромт»
11,00 «Вести»
Тб.05 «Праздник каждый день»
16.15 Там-там новости
16.30 «Разноцветная призма»
17.00 «Вести»
17.20 СГТРК. «Теленеделя»
17.30 «7 канал»
17.35 М/фильм
18.15. «Час письма». К Межд. Дню 

защиты прав потребителя
19.00 «7 канал». Новости
19.15 «Весенние напевы»
19.30 Правительство области; руко­

пожатие через границы
20.00 «Вести»
20 25 Худ. фильм «Клан»
21.40 СГТРК. 14 апреля — выборы 

депутатов Законодат. Собрания 
Саердл. области. Платная полит, 
агитация

22.10 «Твой шанс»
22.25 «Гостиный двор»
22.40 «Досье»
22.50 «Такое вот кино». Кинорежис­

сер Б. Кустов и его фильм «Хомут 
для красного коня»

23.30 «Вести»
23.55 «Подробности»
0.05 «Без ретуши». В пресс-центре 

«Республика» - председатель Со­
вета Федерации Е. С. Остроев

1.00 Телесериал «Спрут-6», 11 с.

1

............. I
8.55 «Всего понемногу»
9.45 «Дикие лебеди». Мультфильм
10.45 «Ключевой момент»
10.55 «Телегазета»
11.00 «Вести»
16.05 «Праздник каждый день»
1.6115 Там-там новости
16.30 Док. фильм «Мое сердце ос· 

талось в Норвегии»
16.45 Клип-антракт
16.50 «Месяцеслов»
17.00 «Вести»
17.25 СГТРК. «Телёанонс»
17.30 «7 канал». Хроника дня
17,35 «А у нас во дворе» 
17.55 «Уик-спорт»
18.15 «Календарь садовода и бго-

родника»
19.00 «7 канал»
19.25 «На заметку автолюбителям»
19.30 «Новости бизнеса»
20.00 «Вести»
20.20 СГТРК. «Всем обо всем»
20.25 По страницам джазового фес* 

тиваля. Трио М. Агрэ
20.40 Телесериал «Горец»
21.30 14 апреля - выборы депута­

тов Законод. Собрания Саердл. 
области. Платная полит, агитация

22.00 «7 канал». Новости
22.10 Сериал «Петербургские тайны»
23.10 «Автомиг»
23.15 «Экс»
23.30 «Вести»
23.55 «Подробности»
0.05 Худ. фильм «Анкор, еще анкер»
1.50 «Река времени»
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2.05 «Река времени»
ТВ «ПЕТЕРБУРГ»

15.00 Информ-ТВ
15.10 Худ. сериал «Первая, любовь» 
16.00 Информ-ТВ
16.10 «Скорая помощь»
16.40 «Путешествие по Востоку»
17.00 Информ-ТВ
17.05 Худ. фильм «Как преуспеть 

рекламе»
18,35 Информ-ТВ
1'8.45 «Немецкая волна»
19.00 «Стиль жизни»
19.15 «Страсти-мордасти»
19.30 «Приказано выжить»
19.45 Худ. фильм «Чувство свободы»
21.10 «Большой фестиваль»
21.30 Информ-ТВ
21.50 Спорт 

в

21.55 Худ, сериал «Первая любовь»
22.50 «Телеслужба безопасности»
23.00 Худ, фильм «Бурса»
0.05 «Экспресс-кино»
0.20 Мультфильм
0.45 Информ-ТВ
1.00 Спорт
1.15 «Телекомпакт»
1.55 «Овертайм»

«СТК-24»
18.00 Добрый вечер!
18.05 «Друзьям Чебурашки»
19.05 Киножурнал «Большой Урал»,
19.25 Бронхиальная астма: образ 

жизни. Часть I
19,35 Челябинское ТВ. «Храм и мас­

терская»
19.50 «Сирена»
20.00 Спектакль Рижского театра 

драмы «Игра- в джина-
21.45 «Домино» М. Боярского
22.15 «Спасение 911»

ТВ «ПЕТЕРВУРГ»
15.00 Информ-ТВ
15.10 Худ. сериал «Первая любовь»
16.00 Информ-ТВ
16.10 «Скорая помощь»
1'6.40 «Советы садоводам»
17,00 Информ-ТВ
17.05 Худ. фильм «Бурса»
18.10 «Экспресс-кино»
18.30 Информ-ТВ
18.40 «Немецкая волна»
19.00 «Стиль жизни»
19.15 «Овертайм»
19,30 «Три колеса, Фолиант и...»
20.00 «По всей России»
20.10 «Показывает ЛОТ»
21.10 «Большой фестиваль»
21.30 Информ-ТВ
21.50 Спорт
21.55 Худ; сериал «Первая любовь»
22.50 «Телеслужба безопасности»
23.00 Худ; фильм «Судный день»
0.15 «Сатиры Саши Черного»
0.45 Ииформ-ТВ
1.00 Спорт
1.15 «Поговорим о странностях любви» 

«СТК-24»
18.00 Добрый вечер!
18.05 «Друзьям Чебурашки«,
18.35 Т/ф «Слово Андроникова», 

фильм II
19.40 'Бронхиальная астма: образ 

жизни» Часть II
19.50 «Сирена»
20.00 Из фондов ТВ, «Монолог».

Т. Манягина ,
20.25 «Песни любви.»
20.55 Х/ф «Новые времена»
21.30 РТР. «Виниловые джунгли*
22.10 Сериал «Династия», 124 с.

23.00 «7, канал»
23.15 Х/ф «Счастливого Рождества 

в Париже»
0.30 Муз, программа
1.00 До завтра!

«10 КАНАЛ»
7.00 Музыкальная программа
7.30 Мультфильмы
7.55; 21-50,; 22.55 Телетекст БЛОК Б
8.00 Деловые новости
8.30 Торговый дом «МОСЭКСПО» 

представляет
9.00, 10.00, 13.00, 15.00, 19.55, 

23.25 ТелеЛавка
9.05 Сериал «Замарашка», 105 с.
9 55, 19.25 Автомаркет

' ТО.05 Худ. фильм «Инспектор Фрост 
(Мегрэ без трубки)» (Англия)

12.05 «Музыкальные новости»
12.25,13.35,14.30,15.30 Телетекст 

БЛОК А
12:30 «Сииемания»
13.05 Телесериал «Дежурная апте­

ка-2»’ (Испания)
13.40 «Телесериал «Эльдорадо»
14.10 «Комильфо»
14.25 Музыкальная программа
16.30 Экспресс-камера «2x2»

. 1,6.35 «Московский гомерикон»
17.00 Телесериал «Тайные страсти»
17.50 Торговый дом «МОСЭКСПО» 

представляет.
18.20 «Азбука потребителя»
18.35 Сериал «Замарашка», 106 с.
19.30 Деловые новости
20.00 Фильм дня: «А если это лю­

бовь» (Мосфильм)
21.35 «Кулисы»
21.55 Телесериал «Эльдорадо»
22.25 Телесериал «Дежурная апте­

ка-2» (Испания)

23.00 «7 канал»
23.25 Х/ф «Чича»
1.00 До завтра!

«ІО КАНАЛ»
- 7.0р Музыкальная программа

7.30 Мультфильмы
7.55,21.50,22.55 Телетекст БЛОК Б
8.00 Деловые новости
8.30 Торговый дом «МОСЭКСПО» 

представляет
9.00, 10.25, '13.00, 15.00, 19.-55, 

23.25 ТелеЛавка
9.05 Сериал «Замарашка»; 106 с.
9.55, 19.25 Автомаркет
10.00 Деловые новости
10.30 Худ. фильм «А если это лю­

бовь» (Мосфильм)
12.05 «Кулисы»
12.20 «Музыкальный магазин»
12.35,1.3.35,14.35,15.30 Телетекст 

БЛОКА
12.40 «Новости кино»
13.05 Сериал «Дежурная аптека-2»
13,40 Телесериал «Эльдорадо»
1:4,10 «Московский гомерикон»
14.40 Музыкальная программа
16.30 Экспресс-камера «2x2»
16.35 «Прикосновение к запаху»
17.00 Телесериал «Тайные страсти»
17.50 Торговый дом «МОСЭКСПО» 

представляет
18.20 «Мой чемпион»
18 35 Сериал «Замарашка», 107 с.
19 30 Деловые новости
20 00 Фильм дня: «Летят журавли» 
21.35 «Репортер»: Индия J5e3 вуали «МТВ— музыку не остановить»
21.65 Телесериал <іЗльйбрадо» '1.46 Спорт, программа «Жиллетт»
22.25 Сериал «Дежурная аптека-2»
23.00 Деловые новости
23.30 Никита Джигурда: «Побеждать

23.00 Деловые новости
23.30 «С думой по России»
0.15 Музыкальная программа

«4 КАНАЛ»
6.25 «Уезд» (областные новости)
7.00 «Утренний экопресс»
9.00 Сериал «Дерзкие и красивые»
9.30 «Телебом» и «Конан, молодые 

воины» ■
10.00 Программа «Итоги» (НТВ)
11.15 «Телеэкран недели»
11.35 МАЙКЛ ДУГЛАС в программе 

«Суперзвезды остросюжетных 
фильмов»

12.00 «Предлагаем работу»
12.05 Х/ф «Предумышленное убий­

ство»: «Выход из комы» (Франция)
13.30 «Российский музыкальный ка­

нал»: «Клипомания»
16.00 Телешоу «Проще простого»
16.30 Новости. Хроника дня
16.40 «Российский музыкальный ка­

нал»: «Клипомания»
17.40 Телесериал «Тайные страсти»
18.30 Новости, События дня
18.40 Телесериал «Лабиринты люб­

ви» (4 с.)
19.35 »212 по Фаренгейту». Между­

народные новости
20.00 «Телебом» и «Конан; молодые 

войны»
20,30 Новости. Итоги дня
21,10 Телешоу «Проще простого»
21.40 Сериал «Дерзкие и красивые»
22.10 «ХИТ-ХАОС NEWS»
22.20 «СТЕНД». «Ночгіой іслуб 4 канала»
23.05 Х/ф «Предумышленное убий­

ство»: «АКУЛА» (Франция)
0.40 Новости. Итоги дня
1120 «Российский музыкальный ка­

нал»: «МТВ с Марией»

любовью», ч. 1
0.20 Музыкальная программа

«4 КАНАЛ»
6.25 Новости. Итоги дня (от 25.03)
7,00 «Утренний экспресс»
9.00 Сериал «Дерзкие и красивые»
9.30 «Телебом» и «Конан, молодые 

воины»
10.00 Сериал «Спенсер напрокат», 3 с.
10.45 «ХИТ-ХАОС NEWS»
10.55 «212 по Фаренгейту». Между­

народные новости
11.15 Х/ф «Сукины дети»
12.50 «Мегадром агента Z·
13.05 «Предлагаем работу»
1:3.10 «Российский музыкальный ка­

нал»: «Клипомания»
16.00 Телешоу «Проще простого»
16.30 Новости; Хроника дня
16.40 «Российский музыкальный ка­

нал»·: «Клипомания»
17.40 Телесериал «Тайные страсти»
18.30 Новости. События дня
18.40 Сериал «Спенсер напрокат», 4 с.
19;30 «Под углом 23 1/2»
20.00 «Телебом и «Конан, молодые 

войны»
20.30 Новости. Итоги дня
21.ІО Телешоу «Проще простого»
21.40 Сериал «Дерзкие и красивые»

'22,1.0 «ХИТ-ХАОС NEWS»
22.25 Фестиваль российских филь­

мов: «Мордашка»
0.05 Новости. Итоги дня
0.45 «Российский музыкальный канал»:

«ЭРА-ТВ»
1.4=46 ЭРА-ТВ: ЭКСПРЕСС
14.50 ЭРА-ТВ: Муз. новости

«ЭРА-ТВ»
14.50 ЭРА-ТВ: ЭКСПРЕСС
15.00 Детский сеанс: м/ф «Джим­

бо», 7 и 8 с.
■1:5.20 Гимнастика на. неделю
15.46 Мастер-класс: Олег Янковский
16.35 Х/ф «Сильнее наваждения»
18125 ЭРА-ТВ: ЭКСПРЕСС
19.20 ЭРА-ТВ: ЭКСПРЕСС
19.30 Детский сеанс1’ м/ф «Джим­

бо»; 9 и 10 с.
19.50 ЭРА-ТВ. Муз. новости
20.05 Д/ф «Красная династия», 1 с,
20.55 Петербургский миф: «Быть 

женщиной - великий шаг»
21.30 «Дом советов» (прямой эфир)
22.05 Х/ф «Гадюка»
23.50 Мистерия красоты*. «Ван Эйк», 

1 ч.
0.50 Бармен-шоу

ТЕЛЕКОМПАНИЯ «АСВ»
6,1.5 «Аврора»
6.55 «Кукарека»
7.15 «Аврора»
8.00 Финансовые головоломки
8.30 «Раз в неделю»
9.00 Мультфильмы
9.1'5 Инфо-Тайм
9.30 Погода
9.35 Мультфильм; «Бюро находок»; 

фйльм 1
9;45 Пост-музыкальные новости
10.00 «Шесть новостей недели»
10.10 «Аврора»
11100 Юмор, сериал «Грейс в огне», 

1 и 2 с.
12,00 Телеигра «Деньги... Деньги? 

Деньги...»
12.45 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю
13.05 Сериал «Семья Кэмпбэллов»;

15.00 Детский сеанс: м/ф «Джим­
бо», 9 и 10 с.

15.20 Петербургский миф: «Быть 
женщиной - великий шаг»

15.50 Х/ф «Гадюка»
17.35 Мистерия фасоня: «Ван Эйс», 1 ч.
18.30 ЭРА-ТВ: ЭКСПРЕСС
19.00 ЭРА-ТВ/УИК: «Гостиный двор»
19.20 ЭРА-ТВ: ЭКСПРЕСС
19.30 Детский сеанс: м/ф «Джим­

бо», 11 и 12 с.
19.50 Д/ф «Вызов»; 2 с.
20.15 Х/ф «Ночь коротка»
21.30 «Дом советов» (прямой эфир)
22.05 Политическая рулетка
22.45 Творческая лаборатория. 

Лентфильм представляет: «Время 
собирать»

23.20 Серебряный век: «Дои Аминадо»
23.55 Мистерия красоты: «Ван Эйк», 

2 ч.
0.55 Агіобстрел представляет: «Пуб­

лика требует»

ТЕЛЕКОМПАНИЯ «АСВ»
6.15 «Аврора»
6.55 «Кукарека»
7.15 «Аврора»
8.00 «9 1/2» ТАУ
8.55 Блок-Нот
9.15 Бизнес-хроника
9.30 Политическая кухня
9.45 Инфо-Тайм
10.00 «Шесть новостей»
1:0.10 «Аврора»
11.00 Сериал «Мелочи жизни», 47 с.
1,1.30 Территория ТВ-6.' Программа 

А; Политковского «Рага о Риге»
12,00 «Русское лото»
12.45 Дорожный патруль
13.05 Сериал «Семья Кэмпбэллов»,

9 и 10 с.
14.00 Курс 3
14,10. Делают в России
14.15 «Чай-Клуб». В гостях у Зино­

вия Гердта, Роман Карцев и Ната­
лья Тенякова

14.45 Аптека
14.55 «90x60x90»
15.15 Х/ф«Аленка» (ТѴ-6)
16145 М/ф «Иван и Митрофан»
17.00 Инфо-Тайм
17.10 Телесериал «Самая красивая»
18.10 «Диалог в ночи по телефону 

55-42-42» (повтор от 22.03)
19.10 Юмористический сериал
19.35 Блок-Нот
20.00 Бизнес.-хроника
20.15 Инфо-Тайм
20.25 Политическая кухня
20.40 Прайс-Лист
21.00 «9 1/2» ТАУ
2.1,55 «Шесть новостей»
22.00 Ток-шоу «Музыка и пресса»: 

«Акулы пера» — А. Новиков
22.55 «Шесть новостей»
23.05 Киноканал «Кинескоп»
1.25 CNN. «Стиль»
1.50 «Шесть новостей»
2.00 Дорожный патруль
2.15 Пост-музыкальные новости
2.35 «Те, кто...»
3.00 Инфо-Тайм
3.10 Блок-Нот
3.30 Бизнес-хроника
3.45 Политическая кухня.
4.00 «9 1/2» ТАУ
4.45 Сериал «Мелочи жизни») 47 с.
5.20 Диск-канал

«54 КАМАЛ»
7.00 Телесериал «Секреты» (21 с.)
7.30 «УЕЗД» (областные новости)

11'и 12 с.
14.00 Курс $
14.10 Катастрофы недели
14.40 Аптека
1.4.50 «90x60x90»
15.10 Стив Ривз в фильме «Подвиги 

Геракла» (ТѴ-6)
17.00 ИнфО-Тайм
17.10 Телесериал «Самая красивая»
18.10 Мультфильм «Бюро находок»,

фильм 2
18,20 Пост-музыкальные новости
18.35 Мультфильм
18.45 Катастрофы недели
19.15 Тайм-Аут
19.25 «Финансовые головоломки»
20.00 Бизнес-хроника
20.15 Инфо-Тайм
20.25 Политическая кухня
20.40 Прайс-Лист
21,00 «9 1/2» ТАУ
21.55 «Шесть новостей»
22.00 Скандалы, недели
22.30 Назло рекордам
22.55 «Шесть новостей»
23.05 В. Тихонов, М. Кузнецов 

фильме «ЧП», 1 и 2 с. (ТѴ-6)
1,55 «Шесть новостей»
2.05 Дорожный патруль
2.20 Пост-музыкальные новости
2.40 «Те, кто)..»
3.00 Инфо-Тайм
3,10 Бизнес-хроника
3.25 Политическая кухня
3.40 Тайм-Аут
3.50,«9 1/2» ТАУ
4 40 Диск-канал'

«51 КАНАЛ»
7100 Телесериал «Секреты» (22 С.)
7.30 Новости , Итоги дня

8.05 Телесериал «Инес Дуарте, лич­
ный секретарь» (71 с.)

9.00 НТВ представляет: анонс недели
9.05 «Итоги» (НТВ, повтор от 24 03)
10.05 «Детям». Мультфильм «Олеш­

ко-белые рожки»
10/1'5 «Сериал для жаворонков». «Сы­

щики - любители экстра-класса» 
(15 с., Великобритания)

11.05 «Кумиры старого кино». Худ. 
фильм «Вдова Кудер» (Франция)

12.35 Док. фильм «Энциклопедия 
чудес, или Вы хотели об этом уз­
нать» (29. 30 фильм)

13.25 «Сериал по выходным», «Кру­
той Уокер: правосудие по-техас- 
ски* (22 с„ США)

1.4.10 «Наше старое кино». Худ. 
фильм «Двенадцать стульев»

16.55 «Детям». Мультфильмы
17.10 Худ. рериал «Сенсация» (1.6 с.)
18.00 Телесериал «Секреты» (26 с.)
18.30 Мультфильм «Трансформеры»
19.00 Телесериал «Инес Дуарте, лич­

ный секретарь» (76 с.)
20.00 НТВ представляет: анонс недели
20.05 «Кинотеатр юного зрителя» 

«Чудесные годы» (106 с.)
20,30 Футбольный клуб
21.00 «Сегодня»
21.35 Герой дня
22.00 «Мйр кино», Х/Ф «Кот» (Франция)
23.30 РЕН-ТВ представляет: «Конюш­

ня Юрия Роста: О вреде курения... 
а может быть; о пользе»

0.00 «Сегодня» (НТВ)
0.35 «Час сериала»;· «Слово» 

(1 с., США) , .
1.30 «Времечко» (НТВ)
2.00 «Сегодня»
2.20 Муз', программа «Пилот-2»

^7

8.05 Телесериал «Инес Дуарте, лич­
ный секретарь» (72 с.)

9.00 «Сегодня»
9.15 «Детям». Мультфильмы
9.45 «Сериал для жаворонков». «Сы­

щики — любители экстра-класса» 
(16 с., Великобритания)

10.35 «Кумиры старого кино»: Худ. 
фильм «Приему убивают судей»

12,25 Док. фильм «Энциклопедия 
чудес, или Вы хотели об этом уз­
нать» ,(31; 32 фильм, США)

13.10 «Час сериала». «Слово» (1 с., 
США)

14.00 «Мйр кино». Худ фильм «Кот»
15.30 «Детям». Мультфильмы
16.00 «Секреты Советы. Сплетни»
16.25 «Американские муз. новости»
17,20 Мультсериал «Приключения 

Тедди Ракспина»
17.4'5 «Волшебная формула»
18.00, Телесериал «Секреты» (27 С.)
18,30 Мультфильм «Трансформеры»
19.00 Телесериал «Инес Дуарте, лич­

ный секретарь» (77 с.)
20.00 «Кинотеатр юного зрителя». 

«Чудесные годы» (.107 с.)
20.30 «Большой ринг»

-■ 21.00 «Сегодня». Информ, програм­
ма (НТВ)

'21.35 Герой Дня
22.00 «Мир кино»; Энжела Панч Мак­

грегор в фильме «Испытание: люб­
ви» (Австралия)

23.35 «Детям. Мультфильмы на ночь»
0.00 «Сегодня» (НТВ)
0.35 «Час сериала». «Слово» (2 с..

США)
1.30 «Времечко» (НТВ)

1 2 00 «Сегодня»
2.20 Меломания: «Мэднесс»

і^среда

«ОРТ» - ПЕРВЫЙ КАНАЛ
6.00 «Телеутро»
9.00, 12.00, 0,15 Новости
9.15 «Секрет тропиканки»
10.05 «Чтобы помнили..... ...  Рыбников
10.45 «В мире животных»
11.30, 1,9.35 «Угадай мелодию»
12.10 В эфире ТРК «Мир»
12.40, 2.10 «Место встречи изме­

нить нельзя», 1 с.
13.50 Худ. фильм «Кортик», 2 с.
1-5.00, 18.00 Новости.
15.15
15.20
15.45
16.10
16.35
17.00

«Вкус прессы»
«Приключения в Одиссее!
«До-ми-сол.ь»
«Зов джунглей»
«Элен и ребята» 
«Тет-а-тет» 

17.30, 23.20 «Семь дней спорта»
18.20 «Секрет тропиканки»
19 10 «Час пик»
20.05 «Тема»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21;00 «Время» ■
21.30 «Операция»
21,50 С. Синьоре в фильме Л. Буню­

эля «Смерть в этом саду»
23.35 И. Моисеев в программе «Муж­

нина и женщина»

7.30
8.00
8.30
8.35
8.40
8.55

КАНАЛ «РОССИЯ» 
«Время деловых людей» 
«Вести»
«Что день грядущий...»
«Требуются...»
Ритмика
«Всего понемногу»

етве Марта
«ОРТ» - ПЕРВЫЙ КАНАЛ

6.00 «Телеутро»
9.00, 12.00, 23.40 Новости
9.15 «Секрет тропиканки»
10.1’0 «Тёма»
10.50 «Клуб путешественников»
11 35 «Смак»
12.10 В эфире ТРК «Мир»
12.40, 2.10 «Место встречи изме­

нить нельзя», 2 с.
13.55 Худ. фильм «Кортик», 3 С. 

(закл.)
15.00, 18.00 Новости 
15.15
15.20
15.45
16.10
16.35
17.00

«Вкус прессы» 
«Приключения в Одиссее!
«Лего-го»
«Тин-тоник»
«Элен и ребята»
«Рок-урок» 

17.30, 23.20 «Семь дней спорта»
18.30 «Секрет тропиканки»
19.10 «Час пик»
19.35 «Смехопаиорама»
20.00 «Один на один». Ведущий — 

А. Любимов
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время»
21.30 «Операция»
21.50 Церемония вручения премий 

Американской Киноакадемии «06- 
кар-96» (трансляция из Лос-Анд­
желеса)

23.50 «Обоз» И. Демидова
КАНАЛ «РОССИЯ»

7.30 «Время деловых людей»
8.00 «Вести»
8,30 «Что день грядущий...»
8.35 «Требуются...»
8,40 Ритмика
8,55 «Всего понемногу»

.Mäpta
1

9.45 «Крестьянский вопрос»
10.05 «Новые госпитальеры». 

Док. фильм
11,00 «Вести»
11.20 «Милицейская хроника»
11.30 «Телегазета»
11.'35 Мульти-пульти
11,55 М/с «Волшебный школьный 

автобус»
12.20 «Репортаж с мест»
16.05 «Праздник каждый день»
16.15 Там-там новости
16.30 «Чья сторона?»
17.00 «Вести»
17.25 СГТРК. «Телеанонс»
17;30 «7 канал». Хроника дня
17.35 «В парке старинном». Телекон­

церт
18.00 14 апреля — выборы депута­

тов Законодат. Собрания Свердл. 
области. Выступления кандидатов 
Кировградского изб. округа

19,00 «7 канал»
19.30 «Перспектива»
20.00 «Вести»
20.20 СГТРК. «Всем обо всем»
20.25 «Ринг сильнейших»
20,40 Программа «ЛИК»
21.15 «Вечерние мелодии»
21.30 14 апреля - выборы депута­

тов Законодат. Собрания Свердл. 
области. Платная полит, агитация

22.00 «7 канал». Новости
22 10 Х/с «Петербургские тайны»
23.05 «Автомиг»
23,10 Дневник фестиваля «Золотая

9.45 «Крестьянский вопрос»
10.05 «Санта-Барбара». Худ. сериал
11.00 «Вести»
11.20 «Милицейская хроника»
11.30 «Телегазета»
11.35 «Волшебный школьный 

бус». Мультсериал
12,05 «Новая линия»
16.05 «Праздник каждый день»
16,15 Там-там новости
16.30 «Кенгуру»
17.00 «Вести»
17.25 СГТРК. «Телеанонс» 

авто-

17.30 «7 канал». Хроника дня
17.35 «Вариант»
18.00 14 апреля — выборы депутатов 

Законодат. Собрания Свёрдл. обла­
сти Выступления кандидатов Чка­
ловского изб. округа и Ленинского 
изб. округа г. Нижнего Тагила

19,00 «7 канал»
19.25 «На заметку автолюбителям»
19.30 14 апреля - выборы депута­

тов Законодат. Собрания Свердл. 
области. В передаче принимает 
участие председатель обл. изб. 
комиссии В. Д. Мостовщиков

19.45 «Родник». Фильм-концерт
20.00 «Вести»
20,20 «Всем обо всём»
20.25 «Санта-Барбара». Худ. сериал
2,1.25 СГТРК. «Вечерние мелодии»
2,1.30 1.4 апреля - выборы депута­

тов Законодат. Собрания Свёрдл. 
области. Платная полит, агитация

22.00 «7 канал». Новости
22.10 Худ. сериал «Петербургские 

тайны»
23.0,0 «Городок». Развл. программа
23130 «Вести»

маска»
23.30 «Вести»
23.55 «Подробности»
0.05 Телесериал «Спрут-6», 12 с.

ТВ «ПЕТЕРВУРГ»
1'5.00 Информ-ТВ
1’5,10 Худ; сериал «Первая любовь»'
16.00 Информ-ТВ
16.10 «Скорая помощь»
16.40 «Советы садоводам»
17.00 Информ-ТВ
17.10 Худ. фильм «Судный день»
18.30 Информ-ТВ
18.40 «Немецкая волна»
18.55 «Стиль жизни»
19.10 «Пой с нами»
19.30 «Баламуты»
20,10 Показывает ЛОТ
21.10 «Большой фестиваль*
21.30 Информ-ТВ
21.50 Спорт
21.55 Худ; сериал «Первая любовь» 
'22.50 «Телеслужба безопасности» 
23.00 «Час мэра»
0.00 «Блеф-клуб»
0.45 Информ-ТВ
1 00 Спорт
1.15 «На Васильевском'театр»
1.45 «Актерский клуб»
2.15 Худ. телеф. «Театральные ис­

тории»
«СТК-24»

18.00 Добрый вечер!
18.05 «Друзьям Чебурашки*
18.10 Ф/сп. «Наша Чукоккала»
19.15 Бронхиальная астма: образ 

жизни Часть III
19.20 «Дальний Восток»
19.50 «Сирена» 

23.55 «Подробности»
0.05 «Момент истины». На вопросы 

А. Караулова отвечает И. Кобзон
0.50 «Маска», кто тьі?» Церемония 

вручения национальной театраль­
ной премии «Золотая маска»

3.00 «Река времени»
ТВ «ПЕТЕРВУРГ»

15.00 Информ-ТВ
15.10 Худ, сериал «Первая любовь»
16.00 Йнформ-ТВ 
16.10
16.40
17.00
17.10
17.35
17.45

«Скорая помощь» 
«Советы садоводам» 
Информ-ТВ 
«Телешансон» 
Мультфильм
«Посол Папы в Марибо· 

18.15 «.Стиль жизни»
18.30 Ииформ-ТВ
18.40 «Немецкая волна» 
19.00
19.30
20.00
20.10
21.10
21.30

«Европейский калейдоскоп» 
«Равняется любовь...» 
«Пр всей России» 
Показывает ЛОТ 
«Большой фестиваль» 
Информ-ТВ 

21.50 Спорт
21.55 «Первая любовь». Худ. сериал
22.50 «Тёлеслужба безопасности»
23.00 «Шведский Петербург»
23.35 Мультфильм
23.55 «Золотой телец»; Развл. про­

грамма
0.45 Информ-ТВ
1.00 Спорт
1.15 «Старое танго»
1.35 «Личное дело»

’2,-10 Т/ф «Ключ под циновкой»
«СТК-24»

18,00 «Добрый вечер!»
18,05 «Друзьям Чебурашки».

М/фильмы 
18.40 «От форте до пьяно»

20,00 К Межд. Дню театра.. А. Экзю­
пери. «Маленький принц»

21.25 РТР. «Секреты актрисы» 
Т. Пельтцер

22.1’0 «Встреча с Радзинским»
•23.00 «7 канал»

= 23.25 Х/ф «Моя судьба», 1 с
0:35 Муз. программа
1.00 До завтра!

«ІО КАНАЛ»
7.00 Музыкальная программа
7.30 Мультфильмы .
7.55, 21.20, 22.55 Телетекст БЛОК Б
8.00 Деловые новости
8.30 Торсовый дом «МОСЭКСПО» 

представляет
900, 10.25, 13.00, 15.05, 19,55; 

23:25 ТелеЛавка
9.05 Сериал «Замарашка», 107 6.,
9.55, 19.25 Автомаркет
10.00 Деловые новости
10.30 Фильм дня: «Летят журавли»
12.05 «.Репортёр» в Индии
12.20 «Прикосновение к запаху»
12.35,13.35,14.10,15.30 Телетекст 

БЛОКА
12.40 «Мой чемпион»
13.05 Сериал «Дежурная аптека-2»
13.40 Телесериал «Эльдорадо»:.
14.15 Никита Джигурда: «Побеждать 

любовью», ч. 1
15.10 Музыкальная программа
16.30 Экспресс-камера «2X2»
16.35 «Фан-клуб любителей телесе­

риалов*
17.00 Телесериал «Тайные страсти»
17-50 Торговый дом «МОСЭКСПО» 

представляет
18.20 «Автошру»
18135 Сериал «Замарашка», 108 с.

19.10 Бронхиальная астма: образ 
жизни. Часть IV

19.15 «Календарь садовода и ого­
родника»

19.45 «Женские проблемы»
20.00 Из фондов ТВ. «Контрольная 

для взрослых»
21.00 Поют Т. и С. Никитины
21,20 «Останутся в памяти»
22:10 Сериал «Династия». 125 с.
23.00 «7 канал»
23.20 Х/ф «Моя судьба», 2 с.
0.35 Муз. программа
1.00 До Завтра!

«ТО КАНАЛ»
7.00 Музыкальная программа
7.30 Мультфильмы
7,55, 21100, 22.55 Телетёкст БЛОК Б
8.00 Деловые новости
8.30 Торговый дом «МОСЭКСПО» 

представляет
9.00, 10,25, 12 §5,‘ 15.00, 19.55, 

23,25 ТелеЛавка
9105 Сериал «Замарашка», 108 с.
9.55, 19.25 Автомаркет
10.00 Деловые новости
10.30 Худ. фильм «Экипаж», 

(Мосфильм)
11,50 «Гуманитарные новости»

c.

12.00 «фан-клуб любителей телесе­
риалов»

12.30, 13.35,14.35,15.30 Телетекст 
БЛОК А

12.35 «Автошоу»
13.05 Телесериал «Дежурная апте­

ка-2» (Испания)
13.40 Телесериал «Эльдорадо» ■
1:4.05 «На-настальгия»
14.40 Музыкальная программа
16.25 Экспресс-камера «2x2»
16.30 «Русское кольцо»
17.00 Телесериал'«Тайные страсти»

- · ‘ 17; 50* Торговый дом «МОСЭКСПО»

19.30 Деловые новости
20.00 Фильм дня; «Экипаж», 1 с.
21.25 Мультфильмы
21.45 «Гуманитарные новости»
21.55 Телесериал «Эльдорадо»
22'.'25 Сериал ’«Дежурная аптека-2»
23.00 Деловые новости
23,30 Филипп Нуаре в худ. фильм 

«КИНОТЕАТР ПАРАДИЗО»
1.30 Музыкальная программа

«4 КАНАЛ»
6.25 Новости. Итоги дня (от 26.03)
7.00 «Утренний экспресс»
9.00 Сериал «Дерзкие и красивые»"
9 30 «Телебом» и «Конан, молодые 

воины»
10.00 Сериал «СТРОГО НА ЮГ*
10.50 «ХИТ-ХАОС НЕ\Ѵ6»
11.00 Х/ф «Долгой жизни) синьора»
12.45 «Предлагаем работу»
12.50 «Российский музыкальный ка­

нал»: «Клйпомания»
15.10 «Час Дворца молодежи»
16.00 Телешоу «Проще простого»
16 3.0 Новости. Хроника дня
16.40 «Российский музыкальный ка­

нал»: «Клипомания»
17 40 Телесериал «Тайные страсти»
18.30 Новости. События дня
18.40 Телесериал «Тихая пристань»
19.35 «ПРИВОЗ»
20.00 «Телебом» и «Конан, молодые 

воины»
20.30 Новости. Итоги дня
21.10 Телешоу «Проще простого»
21.40 Сериал «Дерзкие и красивые»
22.10 «ХИТ-ХАОС НЕѴѴб»
22.25 Х/ф «ЧУДЕСНЫЙ ВИЗИТ»
0.10 Новости; Итоги дня
0.50 «Российский музыкальный ка-

.представляет
18.20 «С легким паром»
18.35 Сериал «Замарашка», 109 с.
19.30 Деловые новости
20.00 Фильм дня: «Экипаж», 2 с.
21.05 Мультфильмы
21.25 Политическое шоу «Выбери 

выиграй»
и

21.55 Телесериал «Эльдорадо»
22.25 Сериал «Дежурная аптека-2»
23.00 Деловые новости
23.30 «ЭКСКЛЮЗИВ» представляет: 

худ. фильм Йоса Стеллинга «Стре­
лочник»

1.10 Музыкальная программа
«4 КАНАЛ»

6.25 Новости. Итоги дня (от 27.03)
7.00 «Утренний экспресс»
9,00 Сериал «Дерзкие и красивые»
9.30 «Телебом» и «Конан, молодые 

воины»
10.00 СерИал «СТРОГО НА ЮГ»
10.50 «ХИТ-ХАОС NEWS»
11.00 «ПРИВОЗ»
11,20 «Предлагаем работу»
11.30 ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЕ РАБОТЫ
16,00 Телешоу «Проще простого»
16.30 Новости. Хроника дня
16.40 «Российский музыкальный ка­

нал»: «Клипомания»
1,7.40 Телесериал «Тайные страсти»
18.30 Новости. События дня
18.40 Телесериал «ДОРОГОЙ ЗЛА» 

(2 с.)
19.30 Программа «Сумасшедшие 

изобретения»
20.00 «Телебом» и «Конан; молодые 

воины»
20.30 Новости. Итоги дня
21.10 Телешоу «Проще простого»
21)40 Телесериал «Дерзкие и краси­

вые»
22.10 «ХИТ-ХАОС NEWS»

нал»: «МТВ - незабываемые хиты»
«ЭРА-ТВ»

14.50 ЭРА-ТВ: ЭКСПРЕСС
15,00 Детский сеанс: м/ф «Джим­

бо», 11 и 12 с,
15 .20 Политическая рулетка
16.00 Серебряный век: «Дон Аминадо»
16.35 Творческая лаборатория, 

Лентфильм представляет: «Время 
собирать»

17.ТО Мисте’рия красоты: «Ван Эйк», 
2 ч.

18 40 Агіобстрел представляет: 
«Публика требует»

18.40 ЭРА-ТВ· ЭКСПРЕСС
18.50 ЭРА-ТВ/УИК Новости бизнеса
19,20 ЭРА-ТВ: ЭКСПРЕСС
19.3,0 Детский сеанс; м/ф «Джим­

бо», 13 и 14 с
19.50 ЭРА-ТВ: Муз. новости
20.00 ЭРА-ТВ: программа «NO SIGNAL»
20 15 Д/ф «Черчилль», 2 с.
21.20 Музыкальный экспромт
21,30 «Дом Советов» (прямой эфир)
22.05 Открывая Россию: «Хранители 

истины»
22.35 Любителям фантастики
23.05 Х/ф «Молчание сердца» (США)
0.40 Площадь искусств: «Зажигаю­

щий светильники»
ТЕЛЕКОМПАНИЯ «АСВ»

6 15 «Аврора»
6.55 «Кукарека»
7.15 «Аврора»
8.00 «9 1/2». ТАУ
9.00 Тайм-Аут
9.15 Бизнес-хроника
9.30 Политическая кухня
9.4,5 Инфо-Тайм
10.00 «Шесть новостей» 

22.25 Х/ф «НАСТЫРНАЯ ЖЮЛИ»
0.00 Новости. Итоги дня
0.40 «Российский музыкальный канал»:

«МТВ - музыку не остановить»
2.40 Программа для автолюбителей 

«КОЛЁСА»
«ЭРА-ТВ»

14.40 ЭРА-ТВ: ЭКСПРЕСС
14.50 ЭРА-ТВ: МУЗЫКАЛЬНЫЕ’ НО­

ВОСТИ
1'5.00 Детский сеанс: м/ф «Джимбо» 

ІЗ и 1.4 с.
15.20 Открывая Россию: «Хранители 

истины»
15.50 Х/ф «Молчание сердца» (США)
17.25 ПЛощадь искусств: «Зажигаю­

щий светильники»
18.20 ЭРА-ТВ: ЭКСПРЕСС
19100 ЭРА-ТВ/УИК-СПОРТ
19.20 ЭРА-ТВ: ЭКСПРЕСС
19.30 Детский сеанс': м/ф «Джим­

бо», 15 и 16 с.
20.00 Д/ф «Кения», 2 с.
20.55 Размышления на нейтральной 

полосе
21.30 «Дом советов» (прямой эфир)
22.05 Авторская программа В. Прав- 

‘дюка
22.55 История Второй мировой вой­

ны, передача 9
23.50 Х/ф «Ограбление» (Италия)

ТЕЛЕКОМПАНИЯ «АСВ»
6115 «Аврора»
6,55 «Кукарека»
7.15 «Аврора»
8.00 «9 1/2» ТАУ
8.55
9.15
9.30
9.45

Блок-Нот 
Бизнес-хроника 
Политическая кухня 
Инфо-Тайм

10.00 Юмор, сериал «Дежурная ап· 
тека», 36 и 37 с.

11.00 «Аврора»

10.10 «Аврора»
11.00 Сериал «Сарацин», 2 с.
12.00 Ток-шоу «Мое кино» с Викто­

ром Мережко
12.45 Дорожный патруль
13.05 Сериал «Семья Кэмпбэллов», 

13 и 14 с.
14.00 Курс $
1,4.10 Делают в-России
14,15 Скандалы недели
14.45: Аптека
14.55 «90X60x90»
15.15 Х/ф «Леди исчезает»
17.00 Инфо-Тайм
17110 Телесериал «Самая красивая»
18.00 Сериал «Сарацин», 2 с«
18.55 «Сделай свой выбор!»
19.1)5 «36,6» - медицина и мы
19.35 Блок-Нот
20.00 Бизнес-хроника
20’15 Инфо-Тайм
20.25 Политическая кухня
20.40 Прайс-Лист
21.00 «9 1/2». ТАУ
21.55 «Шесть новостей»
22,00 Ток-шоу «Я сама»: «Курортный 

роман»
22.55 «Шесть новостей»
23.05 Любиша Самарджич в фильме

«Ночь в доме моей матери» (ТѴ-6) 
0.50 Сериал «Ночная жара»; 70 с. 
1.50 «Шесть новостей»
2.00 Дорожный патруль
2.15 Пост-музыкальные новости
2.35 «Те, кто,.;»
3.00 Инфо-Тайм
3.10 Блок-Нот
3.30 Бизнес-хроника
3.45 Политическая кухня
4,00 «9 1/2» ТАУ

12.00 ТЕЛЕКОМПАНИЯ «АСВ» ПРЕД­
СТАВЛЯЕТ: «Восхождения на вы­
сочайшие вершины мира»

12.35 Любиша Самарджич в фильме 
«Ночь в доме моей матери» (ТѴ-6)

14.20 Детективный сериал «Ночная 
жара», 70 с.

15.20 Мультфильмы
16.00 Телесериал «Самая красивая»
17.00 Ийфо-Тайм
17.10 Телесериал «Самая красивая»
18.10 Юмор, сериал «Дежурная ап­

тека», 36 и 37 с.
19.10 Мультфильм
19.25 Пульс мэрии
19.45 Тайм-Аут
20.00 Бизнес-хроника

• 20.15 Инфо-Тайм
20.25 Политическая кухня
20.40 Прайс-Лист
21.00 «9 1/2» ТАУ
21.55 «Шесть новостей»
22.00 Спорт недели
22.25 Юмор, программа «Раз 

делю»'
• не-

22.55 «Шесть новостей»
23.05 Комедия «Путь к банкротству’ 

(ТѴ-6)
0.50 Сериал «Ночная жара», 71 с.
1.50 «Шесть новостей»
2.00 Дорожный патруль
2.1,5 Пост-музыкальные новости
2.35 «Те, кто...»
3.00 Инфо-Тайм
3.10 Пульс мэрии
3.30 Бизнес-хроника
3.45 Политическая кухня
4.00 Тайм-Аут
4.10 «9 1/2» ТАУ
4.55 Диск-канал

«51 КАНАЛ»
7.00 Телесериал «Секреты» (24 с.)
7.30 Новости; Итоги дня

4.45 Диск-канал
«51 КАНАЛ»

7.00 Телесериал «Секреты* (23 с.)
7.30 Новости: Итоги дня
8.05 Телесериал «Инес Дуарте, лич­

ный секретарь» (73 с.)
9.00 «Сегодня*
9.15 Детям*. Мультфильмы
9.45 «Сериал для жаворонков». «Сы­

щики - любители экстра-класса» 
(17 с.; Великобритания)

1’0.35 «Лучшие шоу Бенни Хилла»
12.00 Док. фильм «Энциклопедия 

чудес, или Вы хотели об этом уз­
нать» (33, 34 фильм)

12.50 «Чёс сериала». «Слово» (2 с., 
США)

13.40 Худ, фйЛьм «Испытание любви*
15.25 «Детям». Мультфильмы
16.15 Худ. сериал «Сенсация» (17 с.)
17.10 «Волшебная формула» ·
17.25 Музыкальная программа «Ли­

дер»: Олег Газманов
18.00 Телесериал «Секреты» (28 с.)
18.30 Мультфильм «Трансформеры»
19.00 Телесериал «Инес Дуарте, лич­

ный секретарь» (78 с.)
20.00 «Кинотеатр юного зрителя». 

«Чудесные годы* (108 с.)
20.30 «На пути к Атланте»
21.00 «Сегодня» (НТВ)
21.35 Герои дня
22.00 Худ, фильм «Бешеный пес»
23.35 «Детям. Мультфильмы на ночь»
0,00 «Сегодня» (НТВ)
0.35 «Час сериала». «Слово» (3 с., 

США)
),30 «Времечко» (НТВ)
2.00 «Сегодня»
2.20 «Кафе «Обломов»

8.05 Телесериал «Инес Дуарте, лич­
ный секретарь» (74 с.)

9,00 «Сегодня»
9.15 «Детям». Мультфильмы «Опас­

ная шалость», «Крепыш»
9.45 «Сериал для жаворонков». «Сы­

щики - любители экстра-класса* 
(18 с.·, Великобритания)

10.3,5 Худ фильм
12.20 Док. фильм «Энциклопедия 

чудес, или Вы хотели об этом уз­
нать» (35, 36 фильм, США)

13.10 «Час сериала»; «Слово» (3 с., 
США)

13.55 «Мир кино». Худ. фильм «Бе­
шеный пёс« (США)

15.25 «Детям», Мультфильм «Исто­
рия одного города»

17.20 Мультсериал «Приключения 
Тедди Ракопица»

17.45 «Волшебная формула»
18.00 Телесериал «Секреты» (29 с.)
18.30 Мультфильм «Трансформеры»
19.00 Телесериал «Инес Дуарте, лич­

ный секретарь» (79 с.)
20.00 «Кинотеатр юного зрителя». 

«Чудесные годы» (109 с.)
20.30 «Полчаса о теннисе»
21.00 «Сегодня». Информ, програм­

ма (НТВ)
21.35 Герой дня
22.00 Премия «Оскар». Вуди Аллен и 

Дайан Китон в фильме «Энни Холл» 
(США)

23.35 «Детям. Мультфильмы на ночь»
0.00 «Сегодня» (НТВ)
0.35 «Час сериала». «Слово» (4 с., 

заключит., США)
1.30 «Времечко» (НТВ)
2.00 «Сегодня»; Информ, программа 

(НТВ, ночной выпуск)
2.20 «Кино не для всех». Худ. фильм 

«Налет»
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«ОРТ» — 

ПЕРВЫЙ КАНАЛ
6.00 «Телеутро·
9.00, 12.00, 23.25 Новости
9.15 «Секрет тропиканки»
10.05 «Один на один»
10.45 «Наконец-то ты верну­

лась...» Межд, фестиваль им. К.
И. Шульженко,

11.25 «Пока все дома»
12.10 В эфире ТРК «Мир»
12.50, 2.40 «Место встречи изме­

нить нельзя». 3 с.
14.00 «Мишка, малыш и другие».

Фильмы 1, 2
14.50 Мультфильм
15.00, 18.00 Новости
15.15 «Вкус прессы»
15.20 «Приключения в Одиссее»
15.50 Кварьете «Веселая квампа- 

ния»
16.00 «Кактус и К»
16.10 Фильмы-сказки А. Роу.

«Огонь, вода и... медные трубы»
17.30, 3.50 «Семь дней спорта»
18.20 «Секрет тропиканки»
19.10 «Звезда» представляет...
19.25 «Человек и закон»
19.55 «Поле чудес»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время»
21,45 «Детективное агентство 

. «Лунный свет». Худ. сериал
22.40 «Взгляд»
23.35 «Бешеный пес Морган». Худ.
« фильм ,д
С 0.40 до 2.10 — техн, перерыв ч(
2.10 «Бешеный пес Морган» (про­

должение)
I КАНАЛ «РОССИЯ»

7.30 «Время деловых людей»

суббота 30 
I................

марта

«ОРТ» — 
ПЕРВЫЙ КАНАЛ

7.45 Телеканал «Подъем»
8.45 «Слово пастыря». Митропо­

лит Кирилл
9.00 Новости
9.10 Телеканал «Подъем» (продол­

жение)
10.30 «Не зевай»
11.00 «Утренняя почта»
11.35 «Смак»
11.55 Док. сериал «Эрмитаж»
12.30 «Единственная...» Х/ф
14.10 «Стинг в Москве»
14.35 М/фильм
15.00, 18.00 Новости
15.20 «В мире животных»
16.00 «Бомонд»
16.20 «Свадьба в Малиновке». Х/ф
18.25 «Америка с М. Таратутой»
18.55 Футбол. Чемпионат России. 

«Спартак» (Москва) — «Спартак- 
Алания» (Владикавказ). В переры­
ве - «Спокойной ночи, малыши!»

21.00 «Время»
21.45 «Детективное агентство 

«Лунный свет». Худ, сериал
22.45 «Дни»
-23.25 «Брэйн-ринг»
0.15 Фильм Луи Маля «Ваня на 

42-й улице»
с 0.40 до 2.10 — техн, перерыв
2.10 «Ваня на 42-й улице» (про­

должение)
КАНАЛ «РОССИЯ»

8.00 «Вести»
8.25 «Что день грядущий...»
8.30 «Вовкулакия, или Загадка до­

«ОРТ» — 
ПЕРВЫЙ КАНАЛ

7.50 Тираж «Спортлото»
8.00 Телеканал «Подъем»
9.00, 0.30 Новости
9.10 Телеканал «Подъем» (продол­

жение)
10.25 «Пока все дома»
11.00 «Утренняя звезда»
11.50 «Из первых рук»
12.00 «Армейский магазин»
12.30 «Играй, гармонь любимая!»
13.00' «Провинциальные истории»
13.25 «Под знаком «Пи»
13.55 «Смехопанорама»
14.30 Сериал «Пираты»
15.00/18.00 Новости
15.20 «Богема» Дж. Пуччини в цик­

ле «Оперные истории»
16.15' «Клуб путешественников»
17.15 Мультфейерверк. «Легенды 

Острова сокровищ». «Приключе­
ния Вуди и его друзей»

18.20 «Ералаш»

Каждую пятницу 
^О|рмотрите;'- 
^даочной клуб» 
|^|Трертого ' канала»,.. 
Ис Владимиром

29 марта
J

8.00 «Вести»
8.30 «Что день грядущий...»
8.35 «Требуются...»
8.40 Ритмика
8.55 «Всего понемногу»
9.45 «Крестьянский вопрос»
10.05 «Санта-Барбара». Худ. се­

риал
11.00 «Вести» ,
11.20 «Милицейская хроника» <
11.30 «Телегазета»
11.35 Торговый дом
11.50 «Репортажи с мест»
12.05 «Минарет»
16.05 «Праздник каждый день»
16.15 Там-там новости
16.30 «Продленка»
16.50 «Месяцеслов»
17.00 «Вести»
17.20 СГТРК. «Телеанонс»
17.25 «7 канал». Хроника дня
17.30 «Года моей весны». Теле­

фильм
18.00 14 апреля — выборы депу-

. татов Законодат. Собрания 
Свердл. области. Выступления 
кандидатов Богдановичского 
изб. округа и Каменск-Уральско­
го изб. округа

19.00 «7 канал»
19.30 «Каравай»
20.00 «Вести»
20.20 «Санта-Барбара». Сериал
21.15. СГТРК. «Афиша»
21.20 «Русская фантазия». Фильм- 

концерт
21.30 14 апреля — выборы депу- 
\татов Законодат. Собрания 
' Свердл. области. Платная по­

лит. агитация
22.00 «Играют студенты ЕГТИ».

j
ктора Никодима»

8.45 «Смотри на меня как на рав­
ного»

9.00 «Грош в квадрате»
9.30 «Правительственные будни»
10.00 «Большой хоккей»
10.40 «Соотечественники»
11.10 «Служба 299-00-00»
11.25 Дисней. «Зорро». Х/фильм
12.25 Док. сериал «Тайны живот­

ных»
13.20 Премьера рубрики. «Корот­

кая память»
13.50 Клип-антракт. Д. Маликов, 

А. Алина
14.00 «Вести»
14.30 «Де факто»
14.45 «Бланш». Худ. сериал
15.35 СГТРК. «Будьте здоровы»
15.50 «К сожалению, день рожде­

ния только раз в году». Вспо­
миная юбилей Детской гос. фи­
лармонии

16.35 «Школа: екатеринбургский 
вариант»

17.05 «Собинфо»
17.35 Л. Амарфий. «Знакомые лица»
18.00 «Лекарство от безработицы»
18.20 «Композиция». Телефильм
18.30 «Каравай»
19.00 «7 канал». Новости
19.15 «Паритет»
19.30 «Эрудит-клуб»
20.00 «Вести»
20.20 Екатеринбург. СГТРК. К Межд. 

Дню театра. «Дом актера»
21.00 Вокруг «Петербургских тайн»
21.30 «Петербургские тайны». Худ. 

сериал

18.50 «Автомобиль и'я»
19.10 «Как-то раз»
19.20 Клуб «Белый попугай»
20.10 «Американская дочь». Худ. 

фильм
22.00 «Воскресенье»
23.00 «Детективное агентство 

«Лунный свет». Худ. сериал
0.00 «Любовь с первого взгляда»
2.10 «Дуэнья». Худ. телеф.

КАНАЛ «РОССИЯ»
8.00 «Вести»
8.20 «Что день грядущий...»
8.25 «Первый дубль»
8.40 «Теремок»
8.55 «Хроно»
9.25 «Ретро-шлягер»
9.55 «Доброе утро, Европа»
10.25 «Аты-баты...»
10.55 Торговый дом
11.00 «Вести в одиннадцать»
11.15 «Парламентская неделя»
12.00 «Амика веритас». Телекон­

курс юристов

•Перед лицом Хатимана»
23.00 «Гостиный двор»
23.15 «Жаворонки, прилетите...» 

Фильм-концерт
23.30 «Вести»
23.55 «Подробности»
0.05 «К-2» представляет: «Поце­

луй в диафрагму»
0.55 «Автомиг»
1.00 «Любовь и магия». Худ. фильм

(США)
ТВ «ПЕТЕРБУРГ»

15.00 Информ-ТВ
15.10 «Первая любовь». Худ. се­

риал
16.00 Информ-ТВ
16.10 «Скорая помощь»
16.40 «Советы садоводам»
17.00 Информ-ТВ
17.10 «За глаза». Муз. программа
17.35 Мультфильм
17.55 «Твоих оград узор чугунный»
18.15 «Стиль жизни»
18.30 Информ-ТВ
18.40 «Немецкая волна»
19.00 «Старое танго»
19.20 «Сказка за сказкой»; Отве­

ты на письма
20.10 Показывает ЛОТ
21.10 «Большой фестиваль»
21.30 Информ-ТВ
21.5'0 Спорт
21.55 «Первая любовь». Сериал
22.50 «Телеслужба безопасности»
23.00 «Л. Сенчина сейчас и прежде...»
23.10 «Отпуск в сентябре».;

Х/фильм. 1 с.
0.45 Информ-ТВ
1.00 Спорт
1.15 «Отпуск в сентябре». 2 с. й
2.25 «Парад парадов». Муз. шоу И

«СТК-24»
18.00 Добрый вечер!
18.05 «Друзьям Чебурашки» ■
18.50 «Оставайтесь в шляпе» л " 

23.30 «Вести»
23.55 Субботний вечер с Т. Тёрнер

ТВ «ПЕТЕРБУРГ»
•11.55 Программа теледня
12.00 «Актуально-насущно»
12.30 «Стиль жизни»
12.45 «Парад парадов». Муз. шоу
13.25 «Сумма суммарум»
14.05 «Наобум» встречает 1 апреля
14.40 «Принцесса и гоблин».

М/фильм (США)
16.00 «Театральная провинция?»
16.30 «Еще одна Россия». Телемост
1,8.00 «За глаза»'. Муз. шоѵ
18.30 Информ-ТВ
18.40 «Мы и банк»
19.20 Студия «Вообрази»
19.35 «Антре»
20.05 «Оранж-ТВ» представляет 

канал «Не хочешь - не смотри»
20.50 «Ничего, кроме...»
21.10 «Большой фестиваль»
21.30 Информ-ТВ
2.1.50 Спорт
23.30 Юбилей «Светской хроники»
0.00 Информ-ТВ
0.20 «Золото». Худ. фильм (Рос­

сия - Италия)
1.45 «Золотая карета». Муз. про­

грамма
2.35 «Музыкальный рай»

«СТК-24»
18.00 Добрый вечер!
18.05 «Друзьям Чебурашки»
18.50 Из фондов ТВ. «Бенефис».

Р. Антонова и Э. Жердер
20.35 Т/ф «Борис Плотников»
21.35 «Каравай»
22.10 Сериал «Династия». 126 с.
23.00 «7 канал»
23.20 Х/ф «Хозяйка гостиницы»
1.00 До завтра!

12.30 «Футбол без границ»
13.1'5 «Книжная лавка»
13.45 «Горячая десятка»
14,00 «Вести»
14.30 «Не вырубить...»
14.45 «рланш». Худ, сериал
15.35 «Песня России»
16.35 «Параллели»
16.50 «Богема». А· Вайда
І8.00 Волшебный мир Диснея. 

«Чокнутый», «Аладдин». Мульт­
сериалы

18.55 «Снимается кино...»
19.00 «Колесо истории»
20.00 «Вести»
20.25 Худ. фильм «Леди Макбет 

Мценского уезда»
21.50 Мультфильм
22.00 «Вести»
22.20 СГТРК. «Осенний лист» ка­

сается тепла моей ладони...» 
Творческий портрет Н. Суббо­
тиной

22.55 «Под углом 23 1/2»
23.25 «Новая встреча с «Бабьим 

летом»
ТВ «ПЕТЕРБУРГ»

11.00 «Это ваш день»
11,25 «Целительное слово»
11.55 «Стиль жизни»
12.10 «Страсти-мордасти»
12.25 «Черри 2000». Худ. фильм 

(США)
14.00 «Храм»
14.30 «Россия. Выбор пути»
15.00 «Барабашка-ТВ». Клоунада
15.15 «Настоящая любовь». Худ. 

фильм (США)
16.55 Классика-5. 3. Соткилава в 

Санкт-Петербурге
1730 «Золотой ключ». «Бросайка»
18.35 Мультфильм
18:55 «Пой с нами»
19,15 «Посмотрим». Анонс
19.30 «Телешансон»
19.55 Чемпионат Италии по фут-

19.20 «Европейский калейдоскоп»
19.50 «Сирена»
20.00 «Поет Украина»
21.05 «Галактика-цирк»
21.3,5 «Каравай»
22.10 «Театр плюс ТВ»
23.00 «7 канал»
23.20 Х/ф «Моя судьба». 3 с.
0.35 Муз. программа
1.00 До завтра!

«ІО КАНАЛ»
7.00 Музыкальная программа
7.30 Мультфильмы
7.55, 21.15, 22.55 Телетекст БЛОК Б
8.00 Деловые новости
8.30 Торговый дом «МОСЭКСПО» 

представляет
9.00, 10.25, 13.00, 15.00; 19,55,

2,3.25 ТелеЛавка
9.05 Сериал «Замарашка», 109 с.
9.55, 19.25 Автомаркет
10.00 Деловые новости
ІО.ЗО Худ. фильм «Экипаж», 2 с. 

(Мосфильм)
11.35 «С легким паром»
11.40 «Культура России»
11.55 Политическое шоу «Выбери 

и выиграй»
12.25, 13.35, 14,10, 16,25 Теле« 

текст БЛОК А
12.30 Тележурнал «01»
13.05 Телесериал «Дежурная ап­

тека-2» (Испания)
13.40 Телесериал «Эльдорадо»
14.15 Х/ф «Карьер» (Россия, 1991 г.)
16.00 Музыкальная программа
16.30 Экспресс-камера «2x2»
16.35 «Антураж»
16.45 «Телетур»
17,00 Сериал «Тайные страсти» г
17.50 Торговый Дом «МОСЭКСПО» < 

представляет І
18.20 «В гостях у бабушек и деду- I 

шек» !
18.35 Сериал «Замарашка», 110 с.

«ТО КАНАЛ»
7.00 Музыкальная программа
7.55, 19.45; 23.25, Телетекст 

БЛОК Б
8.00 Деловые новости
8.25 Мультфильмы
8.35 Политическое шоу «Выбери и 

выиграй»
9.05 Сериал «Замарашка», 110 с.
9.55. 21 55 Автомаркет
10.00 «Кулисы» с Натальей Ступи; 

шиной
10 15 Худ. фильм «Странный при­

мер женской мести»
11.45 «Кофе с лимоном»
12 15 Фильмы для детей и под­

ростков: «Воскресенье, полови­
на седьмого» (СССР), 3 с.

13.25 «ЖИВАЯ ВОДА», программа 
о моде

13.55 Филипп Нуаре в худ. филь­
ме «КИНОТЕАТР ПАРАДИЗО» 
(Италия -Франция)

16,00 «Гуманитарные новости»
16,1.0 Худ. сериал «Летающие до­

ктора» (Австралия)
16 30 Экспресс-камера «2x2»
16.35 Сериал «Тайные страсти»
17.25 Торговый дом «МОСЭКСПО» 

представляет
17.55 «Кулисы»
18.10 Сериал «Замарашка», 111 с.
1.9.00 Юмор, сериал для детей 

«Однажды»
19.15 Док. сериал «Женщины 

мира»
19.50 «Дом моды»
20.10 Фильм дня: «Вечный зов», 3 С.
21,25 «Гонки на выживание»
22.00 Политическое шоу «Выбери 

и выиграй»
22.30 «Инспектор Фрост (Мегрэ

болу
22:00 Информ-ТВ
22.25 «Монашки в бегах». Х/фильм
0.00 Информ-ТВ
0.25 «Ноу смокинг»
1:10 «Шанхайский сюрприз»: 

Х/фильм
«СТК-24»

18.00 Добрый вечер!
18.05 «Друзьям Чебурашки»
19.00 Из фондов ТВ·. Спектакль 

Свердл. театра муз. комедии 
«Поздняя серенада», 1 и 2 д.

21.05 Т/ф «Алиса Фрейндлих»
22.00 РТР. «Музыка всех поколе» 

ний»
22,30 Х/ф «Приключения Шерлока 

Холмса и доктора Ватсона». 1 и 2 с.
1.00 До завтра!

«ІО КАНАЛ»
7.55, 19.45, 23.35 Телетекст 

БЛОК Б
8.00 Музыкальная программа
8,25 Мультфильмы
8.35 Торговый дом «МОСЭКСПО» 

представляет
9.05 Сериал »Замарашка», 111с.
9.55, 21.25 Автомаркет
10.00 «Дом моды»
10,20 Кинокомедия «ПРИШЕЛЬ­

ЦЫ» (Франция)
12,00 Политическое шоу «Выбери 

и выиграй»
12.30 Телесериал «Школа разби­

тых сердец» (Австралия)
13,20 «Музыкальные новости»
13.40 «ЭКСКЛЮЗИВ» представля­

ет: худ. фильм Йоса Стеллинга 
«Стрелочник»

15.20 Тележурнал «Аргументы и 
факты»

15.40 Худ. сериал «Летающие до­
ктора» (Австралия)

16.30 Экспресс-камера «2x2»
16,35 «Синемания»
17.05 Сёриал «Тайные страсти»

19.30 Деловые новости
20.00 «Странный пример женской 

мести» (ГДР, по роману Д. Дидро)
21.30 Политическое шоу «Выбери 

и выиграй»
21.55 Телесериал «Эльдорадо»
22.25 Телесериал «Дежурная ап 

тека-2» (Испания)
23.00 Деловые новости
23.30 «Репортёр» о вулканах
23.45 Кинокомедия «ПРИШЕЛЬ­

ЦЫ» (Франция)
1.25 Музыкальная программа

«4 КАНАЛ»
6.25 Новости. Итоги дня (от 28.03)
7.00 «Утренний экспресс»
9.00 Сериал «Дерзкие И красивые»
9,30 «Телебом» и «Конан, моло­

дые воины»
10.00 Сериал «Корабль любви» (26 с.)
10.50 «ХИТ-ХАОС NEWS»
11.00 Х/ф «ТОЧКА ПАДЕНИЯ» 

(Франция)
12.20 «Предлагаем работу»
12.30 «Открытые небеса»: д/ф 

«Меняющийся мир», «Тело без 
головы»

13.50 «Клипомания»
16.00 Телешоу «Проще простого»
16.30 Новости. Хроника дня
16.40 «Российский музыкальный 

канал»: «Клипомания»
17.40 Сериал «Тайные страсти»
18.30 Новости. События дня
18.40 Сериал «Корабль любви» (27 с.)
19.35 «212 по Фаренгейту»
20.00 «Телебом и «Блаффины»
20.30 Новости. Итоги Дня
21,10 Сериал «Дерзкие И красивые»
22.10 «ХИТ-ХАОС NEWS·
22.25 Фильм недели: кинокоме­

дия «ПРИКЛЮЧЕНИЕ РАВВИНА 
ЯКОБА» (Франция)

0.00 Новости. Итоги дня
0.40 «Российский музыкальный

без трубки)» (Англия)
23.30 Музыкальные новости
23:45 Шон Коннери и Мишель 

Пфайфер в детективе «Русский 
дом» (по Дж. Ле Карре)

«4 КАНАЛ»
7,25 Новости. Итоги дня (от 29.03)
8.00 «Утренний экспресс»
10:00 Программа «БЛЕСК»
10.25 М/ф «Город собак» (США)
10.55 Фильм - детям: «Постреля­

та» «ВЫХОДНОЙ С ПРИКЛЮЧЕ­
НИЕМ»

11 10 «ХИТ-ХАОС NEWS·
11-20; «2.12 пр Фаренгейту»
11.40 «Привоз»
1,2.05 «Открытые небеса»: д/ф «Ис­

кусство скульптуры», «Соло Для 
собаки», «В поисках открытий»: 
«Буэнос-Айрес. Танго»

13.35 «Клипомания»
15.25 «Уралбыттехника» представ­

ляет: программа «Кухня»
15.55 Х/ф «СТРАННАЯ ЖЕНЩИНА», 

1 с.
17.15 Программа «АДВОКАТ»
17.50 «ЦАРСКАЯ ОХОТА»
18.00 М/ф «Город собак» (США)
18.30 Фильм — детям: «БОИШЬСЯ 

ЛИ ТЫ ТЕМНОТЫ» (Канада)
19.00 Сериал «Тропическая жара» 

X2Qk00 Программа «Развлечение
"Сегодня· (1996 г., Англия)

20.30 Новости
21.10 Телесериал «ДОЛИНА КУ­

КОЛ» (.1994 г., США)
22.00 ТФК «ТЭСО» представляет: 

кинокомедия «ДЕЛОВЫЕ ЛЮДИ»
23.30 Новости
0.10 Эротическая программа «Ве­

нера» (Франция)
• 0.40 МАСКИ-ШОУ: «Маски в Гер­

17.55 Торговый дом «МОСЭКСПО» 
представляет

18.25 «Комильфо»
18.40 Сериал «Замарашка»'; 112 с.
19.30 «Теремок», детям — о жи­

вотных
20.50 Док. сериал «Женщины 

мира»
20.20 Фильм дня: «Вечный зов», 4 с.
21.30 «Новости кино»
2.1.50 «Музыкальный магазин»
22.05 Политическое шоу «Выбери 

и выиграй»
22.35 «Инспектор Фрост (Мегрэ 

без трубки)» (Англия)
23,35 «На-ностальгия»
0.05 Чак Норрис в боевике «Ко­

декс молчания» (США)
«4 КАНАЛ»

7.25 Новости. Хроника, события, 
итоги (от 30.03)

8.00 Новости Голливуда «КИНО, 
КИНО, КИНО» (США)

8.30 «Под углом 23 1/2»
9.00 Программа «Развлечение се­

годня» (1996 г.)
9.30 Фильм — детям: «Постреля­

та»: «КОНЕЦ ЗАНЯТИЙ»
9.55 М/ф «Абат и Кастелло»
10,00 «Тёлебом-шоу»
10.30 М/ф «Город собак» (США)
11.00 «Пальметта» представляет: 

спортивная телеигра «ТЯНИ- 
ТОЛКАЙ» (2 часть)

1'1.30 Программа «Намедни» (НТВ)
12:1.5 Программа «Куклы» (НТВ)
12.30 МАСКИ-ШОУ: «Маски в Гер­

мании»
13:05 «ИМИДЖ-96». Региональный 

конкурс шейпинг-моделей
14.40 «Клипомания»
16.20 Информ, программа «ВРЕ­

МЯ МЕСТНОЕ»
16.55 Х/ф «СТРАННАЯ ЖЕНЩИНА» 

(2 с.)
18.00 М/ф «Город собак» (США)

канал»:; «МТВ с Марией»
1.55 Рок-фестиваль •ВУДСТОК-

94», 3 ч. (США)
«ЭРА-ТВ»

14.50 ЭРА-ТВ: ЭКСПРЕСС
15.00 М/ф «Джимбо», 15 и 16 с.
15.20 Размышления на нейтраль­

ной полосе
16,00 Х/ф «Ограбление» (Италия)
17:35 Авторская программа

В. Правдюка
18.20, 19.20 ЭРА-ТВ: ЭКСПРЕСС
19.30 М/ф «Джимбо», 17 и 18 с.
19.50 Мир вокруг нас: «День зеб­

ры», д/ф
20.45 Балет Санкт-Петербурга.* 

«Дон Кихот»
21.30 ЭРА-ТВ: МУЗЫКАЛЬНЫЕ 

НОВОСТИ
21.40 ЭРА-ТВ: «ХАОС РАНТУ» 

АЛЕКСЕЯ АМЕЛЬКО
22.05 Антреприза: Μ. Розовский
22.55 «Домино» Михаила Боярского
23.30 Христианское кино: «Esse 

homo» («Се человек»)
0.00 Х/ф «Агентство «Квин и ком­

пания» (США)
ТЕЛЕКОМПАНИЯ «АСВ»

6.15 «Аврора»
6.55 «Кукарека»
7.15 «Аврора»
8,00 «9 1/2» ТАУ
8.55 Пульс мэрии
9.15 Бизнес-хроника
9.30 Политическая кухня
9.45 Тайм-Аут
10.00 «Шесть новостей»
10.10 «Аврора»
11.00 Сериал «Мстители»: «Рас­

кол»
12.00 Сериал «Морские убийцы»: 

«Нападение»
12.50 Дорожный патруль
13.05 Сериал «Семья Кэмпбэл­

лов», 15 и 16 с.

мании»
1.10 «МТУ -г музыку не остано­

вить», «Клипомания»
«ЭРА-ТВ»

14.40 ЭРА ТВ: ЭКСПРЕСС
14.50 ЭРА-ТВ: программа «NO SIG­

NAL»
15.00 М/ф «Джимбо», 1.7 и 18 с.
15 20 Балет Санкт-Петербурга 

«Дон Кихот»
16.10 Антреприза: М. Розовский
17.00 Х/ф «Агентство «Квин и ком­

пания» (США)
18.35 ЭРА-ТВ: ЭКСПРЕСС
1'9.00 ЭРА-ТВ/УИК: «ГОСТИНЫЙ 

ДВОР»
19.20 ЭРА-ТВ: ЭКСПРЕСС
19.30 М/ф «Джимбо», 19 и 20 с.
19.50 Д/ф «Приключение», 10 с.
20.25 «Он приехал в день помино­

вения». Телеспектакль, 1 с., 1 ч
21.35 Живем и любим
2’1.50 Богатые традиций: «Lent and 

Easter»
22.20 Х/ф «Вчера, сегодня, завт­

ра» (Италия)
0.20 «Марина» (передача о Мари­

не Цхай)
0.55 Поэзия Ралли
ТЕЛЕКОМПАНИЯ «АСВ»

7.00 Мультфильмы
8.00 «9 1/2» ТАУ
8.55 Блок-Нот
9.15 Бизнес-хроника
9.30 Политическая кухня
9.45 Инфо-Тайм
10.00 «Шесть новостей»
10.10 Дорожный патруль
10.25 «36,6» — медицина И мы
10.55 «Сто мужчин»
11.25 М/с «Ветер в ивах», 53 с.
11.50 «Последний из могикан», м/ф

18.30 Фильм — детям: «БОИШЬСЯ 
ЛИ ТЫ ТЕМНОТЬІ» (Канада)

19.00 Программа «БЛЕСК»
19.25 «Телеэкран недели»
19.45 «Мегадром агента Z» (новос­

ти видеоигр)
20.00 Новости Голливуда «КИНО', 

КИНО, КИНО» (1996 г., США)
20.30 «Уезд» (областные новости)
21,10 Телесериал «ДОЛИНА КУ­

КОЛ» (1994 г., США)
22.00 «Хит-Хаос» представляет: 

«NAZARETH в Екатеринбурге»
23.05 РОБЕРТ РЕДФОРД в про­

грамме «Суперзвезды Остросю­
жетных фильмов»

23.30 «НЕЗАБЫВАЕМЫЕ ХИТЫ»
0.30 «Телеэкран недели»
0:50 «Уезд»

«ЭРА-ТВ»
14.50 ЭРА-ТВ: ЭКСПРЕСС
15.00 М/ф «Джимбо», 19 и 20 с.
15.20 Богатые традиции: «Lent and 

Easter»
15.50 Х/ф «Вчера, сегодня, завт­

ра» (Италия)
17-50 «Марина» (передача о Ма­

рине Цхай)
1'8.20 ЭРА-ТВ: ЭКСПРЕСС
19.20 ЭРА-ТВ: ЭКСПРЕСС
19.30 Детский сеанс: м/ф «Джим­

бо», 21 и 22 с.
19.50 Гимнастика на неделю
20.10 Голливудские .истории: «Ге­

нии немого кино»
20.30 Мастер-класс: художница Н. 

Савина
21.10 Фортуна: «Вот плывет ко­

рабль»
22.05 Ретропрограмма:: «Пятое ко­

лесо» Сергея Шолохова — Зо­
лотой Дюк

ТЕЛЕКОМПАНИЯ «АСВ»
8,00 Мультфильмы
8,20 «Single»
8.55 Тайм-Аут

14.00 Куре $
14.10 Делают в России
14.1,5 Спорт недели
14.45 Аптека
14,55 •Сделай свой выбор!»
15.15 «Пират «Черная Борода», х/ 

ф (ТѴ-6)
17.00 Инфо-Тайм
17.10 Сериал «Самая красивая»
18.10 Детективный сериал «Мсти­

тели»: «Раскол»
19.05 «Профи на ринге»
19.25 Автомир
19.35 Блок-Нот
20.00 Бизнес-хроника '
20.15 Инфо-Тайм
20.25 Политическая кухня
20.40 Прайс-Лист
21.00 «9 1/2» ТАУ
22.00 «ДИАЛОГ В НОЧИ ПО ТЕЛЕ­

ФОНУ 5.5-42-42»
23.00 Инфо-Тайм
23.10 Курс недели
23.35 «Чай-Клуб». В гостях у Зи­

новия Гердта Сергей Никитин и 
Григорий Горин

0.10 «Шесть новостей»
0.15 Следствие ведут... «Рожден­

ная революцией», 5 с. (ТѴ-6)
2.00 «Вы - очевидец»
2.30 Следствие ведут... «Рожден­

ная революцией», 6 с. (ТѴ-6)
4.10 «Шесть новостей»
4.20 Дорожный патруль
4.35 «Пост-музыкальные новости»
4.55 «Транс» шоу Жан Поля Готье
5.25 «9 1/2» ТАУ
6.15 Диск-канал

«51 КАНАЛ»
7.00 Телесериал «Секреты» (25 с.)
7.30 Новости
8.05 Телесериал «Инес Дуарте, 

личный секретарь» (.75 с.)
9.00 «Сегодня»
9,15 Мультфильмы

12.45 «Подводная «одиссея» 
команды Кусто»

13.35 Программа для детей. «Это 
мы не проходили»

14.00 «Флиппер», 49 и 50 с.
15.00 Киноканал «Кинескоп»
17.15 Музыка Кино: «Цыгане»
17.30 Бумеранг
18.00 Ток-шоу «Я сама»: «Курорт­

ный роман»
19.00 Инфо-Тайм
19.15 Тайм-Аут
19.25 «Прямой доступ». Програм­

ма, о компьютерах для всех
19.40 «Single»
20 15 Мультик
20.35 Астрологический прогноз 

Анны Кирьяновой
20.45 Инфо-Тайм
21.00 Юмор. Сериал «Грейс в 

огне», 3 и 4 с.
22.00 «Шесть новостей»
22.10 Шоу Бенни Хилла
22.40 Парад чемпионов: Леонид 

Быков в фильме «Зайчик» (ТѴ-6)
0.20 «Шесть новостей»
0:30 Киножурнал «Фитиль»
0.45 «Код: военное положение», 

х/ф (США) (ТѴ-6)
2.20 Дорожный патруль
2.40 Ханна Шигула в сериале «Меня 

привели сюда сны», 2 с, (Испания)
3.50 Диск-канал: «Выше только 

звезды»
4.30 Инфо-Тайм
4.40 Тайм-Аут
4.50 Астрологический прогноз 

Анны Кирьяновой
5.00 «Single»
5.35 Худ. фильм

«51 КАНАЛ»
8.00 Новости,

9,05 Астрологический прогноз 
Анны Кирьяновой

9.15 «Вы - очевидец»
9.45 Инфо-Тайм
10.00 «Шестъ новостей»
10.10 Дорожный патруль
10.25 Диск-канал
11.00 «Вы — очевидец»
11.20 Мультсериал «Ветёр в ивах», 

54 с.
11.45 Детский сеанс: «Снежная 

королера»
13.15 «Домашний компьютер»
13.30 «Раз в неделю»
14.00 Прогнозы недели
14,30 «.Подводная «одиссея» 

команды Кусто»
15.20 Ток-шоу «Акулы пера» — 

Александр Новиков
16.10 Делают в России
16.20 Шоу Бенни Хилла
16.50 Худ. фильм «Добровольцы» 

(ТѴ-6)
18,30 «Канон»
19.00 Инфо-Тайм
10.10 «Действуй, Маня!»; х/ф
20.55 «Диалог в ночи по телефону

55-42-42». В студии ФИЛИПП
КИРКОРОВ (повтор от 12.3.)

21=45 Инфо-Тайм
22.00 «Шесть новостей недели»
22,15 Дорожный патруль
22,35 Киножурнал «Фитиль»
22.50 Ток-шоу «Мое кино»: Евге­

ний Вестник
23, 40 Жан Марэ в фильме «Же­

лезная маска· (ТѴ-6)
2,00 Теледискотека. «Партийная 

зона»
3.00 Инфо-Тайм
3.10 Худ. фильм

«51 КАНАЛ»
8.00 Новости. Хроника,’события', 

итоги (от 30 марта)
8.35 «Секреты. Советы. Сплетни»
9.00 «Намедни»

9.45 «Сыщики ■ любители экстра­
класса» (.19 с., Великобритания)

10.35 Худ. фильм «Украли бедро 
Юпитера» (Франция)

12.10 Док. фильм «Энциклопедия 
чудес, или Вы хотели об этом 
узнать» (37, 38 с., США)

13.00 «Час сериала». «Слово» (4 
с., заключит.', США)

13.55 Премия «Оскар». Худ, фильм
«Энни Холл» (США)

15.25'«Детям». Мультфильм «Во­
лшебный клад»

15.50 «Капитан Зед»
16.15 «Крысиный патруль»: «Опера­

ция «Последняя гавань» ..(часть 2)
16.45 «Волшебная формула»
17,0'0 «Легенды рока III»: Эрик 

Клэптон
18.00 Сериал «Секреты» (30 с.)
18.30 М/ф «Трансформеры» ог-"!
19.00 Телесериал «Инес Дуарте, 

личный секретарь» (80 с.)
20.00 «Кинотеатр юного зрителя». 

«Чудесные годы» (110 с.)
■20.30 футбольный клуб
21.00 «Сегодня» (НТВ)
24.35' Герой дня
22,00 «Русский Детектив»; Худ. 

фильм «... по прозвищу «Зверь»
23.30 «ТЭФИ-96»: кто есть кто
23.40 «Детям. Мультфильмы на 

ночь», «Как казак счастье искал»
23.50 «Оба-на». Избранное
0.00 '«Сегодня» (НТВ)
0.35 СанДрйн Боннэр в фильме 

Жака Риветта «Жанна Д'Арк в 
битвах» (1 с., Франция)

1.30 «Времечко» (НТВ)
2.00 «Сегодня»
2.20 · Цикл Эдгара По. Лучио 

Фульчи. Худ. фильм «Черный
* кот» (Италия — Великобритания)

“3.55 Ночной канал. Эротические 
шоу мира

8.35 Спортивно-музыкальная про­
грамма «На грани»

9.00 «Сегодня»
9.15 Мультфильм «Волшебный 

магазин»
9 45 «Сери.ал для жаворонков». 

«Сыщики — любители экстра­
класса» (20 с., Великобритания!

10.35. Худ. фильм «Четыре муш­
кетера Шарло» (Франция)

12.25 Док. фильм «Энциклопедия 
чудес или Вы хотели об этом 
узнать» (39/40 фильм; США)

13.15'«Час сериала» «Жанна Д’Арк 
в битвах» (1 с·; Франция)

14.05 «Русский детектив». Худ. 
фильм'«,,', по прозвищу «Зверь»

15:30 Мультфильм
16.00 «Сцена - Европа»
16.40 Клип-парад «Чарт шоу»
17.30 «Исторические Сражения.»· 

«Кавалерия мятежников»
18.30 Программа для автолюби­

телей «Колеса»
19.00 «Лабиринт правосудия»: «Пе­

рекрестки»
20.00 РЕН-ТВ представляет: Дог- 

шоу «Я и моя собака»
20.30 Вернисаж Ильи Резника
2-1.00 «Сегодня» (НТВ)
21.30 Программа' Сергея Доренко 

«Характеры» '
22,10 «Крутой Уокер правосудие 

по-техкёски» (23 с., США)
23.00 «ЙрМедни« (НТВ)
23.45 «Куклы»
0.00 «Сегодня» (.НТВ)
0.35 «Джеймс Бонд — агент 007». 

Фильм 6-й «На секретной служ­
бе ее величества»

3.00 «Третий глаз»
3.45 Нонной канал. «Плейбой»

9.45 «Куклы» (НТВ)
10.00 «Детям». Мультфильмы
10,30 «Сериал для 'жаворонков». 

«Сыщики — любители экстра­
класса» (21 с,, Великобритания)

11.20 «Кумиры старого кино». Худ. 
фильм «Королева Шантеклера» 
(Испания)

13.10 Док. фильм «Энциклопедия 
чудес, или Вы хотели об этом 
узнать» (41, 42 фильм)

14.00 «Сёриал по выходным». 
«Крутой Уокер: правосудие по- 
техасски» (23 с., США)

14.40 «Мир кино». «Джемс Бонд — 
агент 007»: Фильм 6. «На сек­
ретной службе ее величества» 
(Великобритания)

17,10 Программа для автолюби­
телей «КОЛЕСА»

17.40 «ДОКУМЕНТАЛЬНЫЙ ЭКРАН 
РОССИИ» «Цивилизация Маль- 
цо.ва» (реж. Г Михайлова). 
«Жил-был лис» (реж. Ю. Кли­
мов). Вед М. Мясникова

18.30 Многосерийный худ. фильм 
«Непридуманные истории»: 
«Мертвые не воруют»

19.00 «Американские музыкаль­
ные новости»

20,00 «Кинотеатр юного Зрителя». 
■Полицейский Кэтте и его соба­
ка* (28 с., США)

20.30 Телеигра «Сто. к одному»
21.00 «Сегодня» (НТВ)
21.30 Музыкальная программа 

«Овация»
22,00 «Сериал по выходным». 

■Крутой Уокер: правосудие по- 
техасски» (24 с., США)

22.50 «Оба-на». Избранное
23.00 «Итоги» (НТВ)
0.10 Худ. фильм «Куигли-австра­

лиец» (США — Австралия)
2.20 Лучшие шоу и варьете мира 

«Страсть и танго» (Аргентина)

Мукусевым

, { \ Прямой афир

r' ■ «■ <· т ; /i* ь ' 4. >

КОСМОС (51-66-90)
23—24 Я люблю (.Украйна)
25—30 Мистер Уандефул (США)

СОВКИНО (51-06-21)
25^-31 Глаза в спальне (США)

ТЕМП (31-25-80)
23—24 Открытый огонь (США)
25—31 Служанка (США)
Освободите Вилли-2 (США)

САЛЮТ (51-47-44)
23—31 Джуманджу (США)
Бигфут: история снежного человека
(США)

ОКТЯБРЬ (51-08-28)
23—3.1 стерео: Сокровища четырёх ко­
рон (США)
Стереопасть, или Челюсти-3 (США)
25—31 Мак-миллионер (США)

МИР (22-36-56)
23—24 Вл.юблейнЬій бродяга (Индия)
25—31 Открытый огонь

БУРЕВЕСТНИК (23-10-63)
23—24 Черная Эммануэль (США)
Один дома (США)
25—31 Влюблённый бродяга (Индия) 

ЮЖНЫЙ (25-24-50)
23—24 Девять месяцев, или Попро­
буйте родить ребенка (Франция)
25—'31 Загадки любви (США — Ав­
стралия)
Один дома (США)

ЗНАМЯ (31-14-75)
23—24 Искушение в любви (Италия)
Захват-2 (США)
25—31 Кикбоксер-4 (США)
Воровка (Россия) _

УРАЛ (53-38-79)
23—24 Тайна священной горы Ма- 
рабата (Италия)
Убийственный обман (США) 
Кровавая свадьба (Испания) 
25—31 Таисс (Польша)

ЗАРЯ (34-76-33)
23—24 Имитатор (США) 
25—31 Открытый огонь (США)

СТРЕЛА (53-73-88) 
23—24 Московские каникулы ('Рос­
сия)
30—31 Хищный огонь (США)

ДРУЖБА (28-6.2-43)
•23—24 Незнакомцы (Австралия) 
27—31 Элимйнатор — оружие 
дьявола .(США)

ДК АВТОМОБИЛИСТОВ 
(22-46-97)

25—27 Имя Розы (ФРГ — Италия 
— Франция)
30—31 Жертвоприношение (Шве­
ция)

ДКЖ (58-29-88)
25-7-27 Воровка (Россия) .
26—31 Секрет бренди (США) \


